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3) Tredie Behandling cti: 
Forslag til Lov om en Jernbane fra Øster 

Ulslev til Maribo. 

4) Eventuelt: Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Meddelelse af Ene- 

retsbevilling til Anlæg og Drift af en 
Jernbane paa Amager. 

5) Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om en forandret Af- 

fattelse af Tvangsauktionslovens § 47. 

6) Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Antagelse af lønnet 

Brandmandskab i Landkommuner. 

7) Anden Behandling af: 
Forslag til midlertidig Lov om nogle 

Ændringer i Straffelovgivningen. 

Mødet hævet K1. 4. 

9 5 d e  Møde .  

Tirsdag den 21. Marts, Kl. l. 

Formanden: Udenfor Dagsordenen 
bar Folketingsmanden for Bornholms Amts 
1ste Valgkreds Ordet for at forelægge det 
i Gaar' anmeldte Lovforslag. 

Bl em: Jeg vil gerne tillade mig at 
forelægge for det høje Ting: 홢Forslag til 
Lov om midlertidige Bestemmelser an- 
gaaende Forhandling af Kød, Kødvarer og 
Slagteriaffald af Svin". Som bekendt er 
der jo den 15. denne Maaned i Henhold 
til Landbrugsministerens Bekendtgørelse af 
18. Februar d. A. indført en særdeles be- 
tryggende og effektiv Kontrol ved alle 
vore Eksportslagterier. Det er foran- 
lediget af Klager fra England over vor 
Kontrol, særlig for det ferske Flæsk. 
Landbrugsministeren har bebudet i næste 
Rigsdàgssalllling at ville fremsætte Forslag 

til Lov om en almindelig Statskontrol for 
hele Landet med Retsvirkning baade indad 
til og udad til. Men indtil en saadan 
Lov kommer, tror jeg, at det vil være 
nødvendigt, i alt Fald særdeles ønskeligt, 
at vi faa en midlertidig Lov som Følge 
af den nylig indførte Kontrol. Og efter 
Opfordring fra forskellige Andelsslagterier 
tillader jeg mig at tage Initiativet til lnd- 
bringelse af et saadant Lovforslag. Det 
gaar ud paa, at fersk og letsaltet Kød af 
Svin samt Kødvarer, Pølser og lignende 
og Slagteriaffald af Svin skulle, naar de 
ere slagtede paa et af Staten godkendt 
Eksportslagteri, og Varen ér synet af en 
Dyrlæge, der er ansat i Henhold til Land- 
brugsministeriets Kundgørelse af 18. Fe- 
bruar 1905, kunne indføres og sælges i 
den Kommune, hvori Slagteriet ligger, eller 
i en Mils Afstand derfra uden nogen som 
helst Efterkontrol og uden Erlæggelse af 
særlig Afgift f o r  dette Kød, som er 
stemplet med Udførselskontrollens Stempel 
D. U. K. De nær iii ere Regler angaaende 
Mærkningen skulde gives af Justitsmini- 
steren. Meningen er, at denne Lov kun 
skulde gælde et Aar. Den nærmere Mo- 
tivering har jeg tænkt mig at opsætte til 
Lovforslagets Iste Behandling. Hermed 
skal jeg tillade mig at forelægge dette 
Forslag. 

Formanden: Eksemplarer af det fore- 
lagte Lovforslag ville blive omclelte. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling af forslag til Lov 
angaaende Stempelafgift af  de af  Køben- 
havns Kommune for etLaan paa40,000,000 ' 
Kr. udstedte Obligationer. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 4036). ' j 

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Lovforslaget i sin Helhed sattes til 
Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 

vedtoges enstemmigt med 74 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet l-landstingets Formand, 


